Муниципальное образование <<Город Таганроп>
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей ЛЬ 7

3479\3 г.Таганрог, ул.Большая Бульвар пая, 2
тел.640-801 ,640-92l

Jф й ! прикАз
01.09.202з

О созdанutt Koш.l,tccuu по конmролю
качесmва пumанuя учаu|чхся МоБу
лuцея JvЬ7

в целях улучшения работы по организации питания учащихся лицея,
усилению контроля качества приготовляемой пищи, на основании решения
Управляющего Совета лицея (Протокол JЪl от З0.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания учащихсялицея.
2. В состав комиссии включить:

- Земляненко Н.В., директора лицея,

- Губа о.н., секретаря учебной части, ответственного за организацию
питания в лицее,

С.В. Кириенко, медицинскую сестру,
Мышева Т.А., родителя учащегос я 9 Акласса,
Кабарухина И.О., родителя учащегося 3А класса,
Бисерова П., член ЛиС (Лицейского Самоуправления).

з. На своем заседании комиссии избрать Irредседателя, разработать и
утвердить план мероприятий.
4. Результаты контроля обсух<дать на заседаниях соответствующих комитетов
и делатЬ сообщеНия на лицейских и класýных родительских собраниях.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор МО

С приказом ознакомлены

ý
\ý

ý
н.В. Земляненко

q
ý'